
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 5 d’octubre de 2018, del director terri-
torial de València, per la qual es resolen favorablement 
al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-03-909981 i altres. 
[2018/10051]

RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2018, del director terri-
torial de Valencia, por la que se resuelven favorablemen-
te alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-03-909981 y otros. 
[2018/10051]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 
de diciembre, que modifica los anteriores Real Decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 3 de octubre de 2018, y 
de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director Territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-03-909981, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-918275, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 5 de octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 3 d’octubre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
03-909981, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-918275, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 5 d’octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANEXO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 APELLIDOS Y NOMBRE/COGNOMS I NOM	 ESTADO/ESTAT
2018-ALS-V-03-909981	 SERRA CARPIO, VICTORIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-916967	 PEREZ GIL, PILAR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-922542	 MARTINEZ LANDETE, ENCARNACION	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-922680	 MURCIA COSTA, ENRIQUE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915493	 MIÑANA FAYOS, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-916090	 GARCIA MONTANER, ANTONIO ENRIQUE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917379	 BATALLER  GOMAR, MARIA JOSEFA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-918166	 MOSCARDO BATALLER, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915388	 CERDA CERDA, MANUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915395	 GINER GOMEZ, ISIDORO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-917073	 GINER PERIS, MANUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922673	 MATEU CAMPOS, FRANCISCO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-910113	 SEBASTIA CABALLER, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-913563	 RUIXO CLARAMUNT, JESUS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-915107	 REDOLAT FENOLLOSA, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-917455	 ALONSO PUCHOL, MARIANO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-07-921415	 LUJAN RONDA, AURELIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-07-922752	 MARTI PERIS, MARIA JESUS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-914464	 MOSSI ZARAGOZA, JOSE VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-10-911575	 BELENGUER HERRERO, ENRIQUE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-10-917624	 RUBIO RUBIO, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-10-919736	 HERRERO ADRIAN, ALFREDO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-908666	 DURA MIQUEL, NURIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-912028	 GIRBES BARBERA, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-915143	 BARBERA JOARES, JOSE VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-917191	 PRESENCIA PEREZ, JOSEFA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-910209	 SAEZ ROBLEDO, RAFAEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-910639	 LOZANO MARTINEZ, RAFAEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-912075	 PARDO GOMEZ, CONSUELO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913110	 ATIENZA MOYA, DOLORES	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913118	 CERVERA ORTIZ, JOSE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913466	 SANCHEZ ORTIZ, FELIX	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913791	 RODRIGUEZ CUBAS, M LUISA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-914430	 DEL VALLE RODRIGUEZ, MARCELINA	 l,
2018-ALS-V-14-914767	 HERRERO LUJAN, JESUS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-914832	 LAVARA BUENDIA, ANGELES	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-914933	 MARTINEZ CUBAS, JOSE ANGEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-915146	 RUIZ NAVARRO, VALERIANO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-915813	 CARCEL ATIENZA, MARIA ROSA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916259	 PEDRON HERNANDEZ, SALVADOR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916373	 MARTINEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916772	 VILLANUEVA CARCEL, JOAQUIN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916929	 HERRERO CEBRIAN, VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-917162	 GOMEZ CUBAS, LUISA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-917618	 MARTINEZ CAÑABATE, GLORIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-917826	 HABA NUEVALOS, DAVID	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-917969	 IRANZO MARTINEZ, FERNANDO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-918358	 CARDONA GALLEGA, MARIA TERESA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-920894	 PIQUERAS FERNANDEZ, ROBERTO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921202	 GARCIA DOMINGO, LUIS ESTEBAN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921746	 LOPEZ HABA, ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921766	 HERNANDEZ CARCEL, LUIS ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921873	 SALINAS HERNANDEZ, MARIA TERESA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921937	 CLIMENT ASENSIO, LUIS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922007	 PARDO SANCHEZ, CONSUELO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922087	 FERRER GARCIA, PILAR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922096	 ROBLEDO FERRER, JOSE ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922240	 NAVARRO HERNANDEZ, RAFAEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922247	 SALINAS PERELLO, FERNANDO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922419	 OCHANDO SERRANO, VISITACION	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922444	 ANDUJAR LAGUNA, ANGEL LUIS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922712	 CUEVAS PEREZ, JOSE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922975	 DOMINGO PEDRON, ELENA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-923070	 GARCIA SAEZ, CARMEN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-923198	 GARCIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-923288	 PEREZ GABALDON, MANUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-909224	 GUILLARDINI MARTINEZ, REMEDIOS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-909387	 OLMO ROBLEDO, ARTURO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-909433	 LOPEZ MOYA, M PALMIRA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-909572	 RUIZ SAEZ, JULIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-909615	 GARCIA HABA, JAVIER	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-910384	 GUAITA HERNANDEZ, JOSE MIGUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-911220	 MONTEAGUDO NAVARRO, JAVIER	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-911460	 ALCANTARILLA GIL, NICOLAS JUAN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-912009	 LACRUZ DOMINGUEZ, LUIS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-912209	 GOMEZ SALVADOR, RAFAEL MIGUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-912505	 LOPEZ GONZALEZ, ENRIQUE	 Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-15-912860	 RUIZ LATORRE, LINA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-913312	 VALLS NARRO, LUIS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-913860	 VERDU LATORRE, JOSE MIGUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914232	 ORTIZ MONTERO, CARMEN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914426	 HERNANDEZ MOYA, ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914805	 SIERRA MOYA, CARMEN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914836	 LOPEZ CAMPILLO, CONSUELO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914929	 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-915631	 TORTOLA ALARTE, JOSEFA ROCIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-915827	 CARCEL PARDO, ARTURO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-916549	 VALLE TRUJILLO, M.ENMA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-916557	 GADEA LANZA, JUAN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-916870	 MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-916961	 FERRER LOPEZ, ALFREDO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-917005	 GUILLARDINI MARTINEZ, MARIA DEL PILAR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-917108	 GABALDON GILABERT, MANUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-917186	 YUSTE CAMPILLOS, CARLOS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-917607	 VERGARA MORENO, ISIDORA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-917775	 PEREZ MARTINEZ, ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-918375	 ORTIZ NAVARRO, MARIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-919524	 HERNANDEZ JIMENEZ, FELISA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-921706	 IBAÑEZ LOPEZ, ASCENSION	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-921956	 VALERO COLLADO, FRANCISCO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-922218	 CARRION BAYO, JULIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-922875	 IRANZO RUBIO, JOSE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-923082	 CARCEL PEREZ, JUAN CARLOS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-923265	 BARCELO ARROYO, FEDERICO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-923902	 JIMENEZ MONTEAGUDO, FRANCISCO JAVIER	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910217	 FERRER AÑO, RAMIRO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910369	 RIBERA FELICES, MARIA FRANCISCA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910504	 CIFRES REIG, ASUNCION	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910862	 MONZO IBOR, JOSE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-911401	 LACAL PRIMO, ROSA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-911578	 MARTINEZ SEBASTIAN, AMPARO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-912105	 HERVAS VENDRELL, PEDRO LUIS	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-912299	 ARENES MARTINEZ, ROSA M	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-912422	 PERIS GIL, JOSE SALVADOR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-912870	 ORTIZ ADAM, ENRIQUE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-914282	 OCHEDA HERVAS, AMPARO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-914356	 ALCOVER GARCIA, MARIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-914871	 HERVAS AÑO, SERGIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-919513	 PEREZ SEBASTIAN, VICENTA MARIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-920999	 ASENSI FERRER, ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-908478	 SARRION SARRION, ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-915052	 SARRION RUBIO, JUAN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-915913	 LLUCH LLUCH, ANGELES	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-920806	 FABRA APARICIO, ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-911522	 TORRES PEREZ, CONSUELO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-912062	 PASCUAL MARTINEZ, BERNARDO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-915791	 ESPI BELDA, JOSE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-916729	 MICO SILVESTRE, MARIA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-918295	 OSCA TORRES, JOSE JOAQUIN	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-920462	 PONT CERDA, MARIA CONSUELO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-920946	 BENEYTO FRANCES, ISIDRO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-922122	 PENADES DOMENECH, JUAN VICENTE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-922643	 MOLINA MOLLA, ALEJANDRO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-908746	 IBORRA DOMENECH, SALVADOR	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-909389	 HERRERO DEBON, ELENA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-909934	 MONZON RODRIGUEZ, JOSE MANUEL	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-913215	 DEL RINCÓN  MARTINEZ, JOSEFA	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-913903	 JORDAN GOMEZ, AMADEO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-915360	 SARRION FERNANDEZ, JOSE ANTONIO	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-916577	 GUAITA SUAREZ, JOSE	 Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-918275	 SENTANDREU MARGARIT, VICENTE	 Acceptat/Aceptado


		2018-11-09T14:26:39+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




